
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9011

PRINCIPAL

Número do Contrato

02

Contratado(a)

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES DE AÇÃO WELLNESS

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

01598923000150

Data da Assinatura

13/09/2023

Prazo do Contrato

5

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 02 AO TERMO DE FOMENTO Nº 002/2023 - SMTUR
PROCESSO: 6076.2023/0000189-4ACEITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO -
SMTURPROPONENTE: ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES
DE AÇÃO WELLNESS OBJETO: Acréscimo de itens de consumo dos participantes do Programa City
Tour.VALOR DO ADITAMENTO: R$ 136.752,00 (cento e trinta e seis mil setecentos e cinquenta e dois
reais) SIGNATÁRIOS:a) Danilo Mota Oliveira - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)b)
Marcelo Correia de Moraes (Presidente da Associação de Esportes de Ação Wellness) VIGÊNCIA:
02/06/2023 a 01/11/2023DATA DA ASSINATURA: 13/09/2023

Data de Publicação

20/09/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

090251889

Negócios nº 559071
Disponibilização: 20/09/2023
Publicação: 20/09/2023

Extrato de Aditamento (NP) 090252939         SEI 6076.2023/0000189-4 / pg. 1



Fábio Guazzelli 
Assessor(a) II 
Em 19/09/2023, às 09:53.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 090252939 e o código CRC 2E3D3ADF.

Referência: Processo nº 6076.2023/0000189-4 Tipo: Chamada Pública (Espelho
Pubnet)

SEI nº
090252939

Extrato de Aditamento (NP) 090252939         SEI 6076.2023/0000189-4 / pg. 2


	Extrato de Aditamento (NP) 090252939

